

780.1.0.04	Заместитель директора по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780.1.0.05	Заместитель директора по хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Педагогический персонал																								
780.2.0.06	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780.2.0.07	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
780.2.0.08	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
780.2.0.09	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780.2.0.10	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3. Обслуживающий персонал																								
780.3.0.11	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по МР _____ Шумарина В.Г. _____ 25.12.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХР _____ Шиян В. И. _____ 25.12.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ответственный по ОТ, учитель _____ Костенко Т. В. _____ 25.12.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК, учитель _____ Желтонога И. И. _____ 25.12.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Уполномоченный по ОТ, учитель _____ Шевченко С. Г. _____ 25.12.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1432 _____ Гарькуша (Щеголькова) Александра Александровна _____ 08.11.2017
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)